
Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

4

5

3

1

(D)
Zocca Fabio
Ferrigno Salvatore

(A)
Carati Bruno
Gruppioni Renato

(E)
Carata Marino
Chiarelli Claudio

(C)
Borgatti Ivano
Ghermandi Loredano

(L)
Vandelli Alessandro
Silvestri Sergio

Amici Per La Pesca 2011

Sasso Marconi

Camaldoli

Team Crevalcore

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

2.390

1.440

560

420

240

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

1

4

2

5

(C)
Gruppioni Palmiro
Rimondi Mirko

(D)
Santini Davide
Garda Claudio

(A)
Lodi Luca
Frabboni Piero

(G)
Ercolani Fabio
Mantovani Luca

(N)
Marchiodi Claudia
Prighel Mariano

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

G.P.O.

Panigale

Castelmaggiore

Team Crevalcore

1.450

1.420

1.020

840

530

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

2

1

3

4

(H)
Guicciardi Francesco
Dolci Luca

(I)
Occhiali Stefano
Occhiali Ilaria

(B)
Benotti Vincenzo
Sambri Andrea

(C)
Schiavone Antonio
Bucur George marius

(D)
Grassilli Filippo
Benni Luca

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Team Crevalcore

Camaldoli

Amici Per La Pesca 2011

Emiliana

1.830

1.520

1.070

650

480

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

3

2

5

1

(B)
Bettini Roberto
Cassanelli Alberto

(G)
Franchini Federico
Zammarchi Massimo

(G)
Martino Carmine
Mazzieri Elena

(B)
Gurini Gabriele
De Falco Mauro

(E)
Landi Enrico federi
Marinella Giuliano

Castelmaggiore

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Team Crevalcore

Minerva Minerbio

G.P.O.

5.190

4.540

3.350

2.420

110

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

2

4

5

1

(D)
Budriesi Ivan
Pezone Andrea

(A)
Barbieri Daniele
Ecchia Paolo

(C)
Solio Ivano
Bassi Maurizio

(H)
Bordin Moreno
Bernardi Marco

(B)
Battistini Nicholas
Falivena Davide

Camaldoli

Team Crevalcore

G.P.O.

Castelmaggiore

Medicinese

1.630

730

640

610

590

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

1

4

3

2

(A)
Zini Massimo
Ianniciello Claudio

(C)
Bianconi Marco
Zamara Gino

(B)
Frabetti Gianluca
Zucchini Luigi

(B)
Bonetti Valter
Traldi Gilberto

(C)
Alberghini Renato
Cevenini Elvira

Medicinese

Camaldoli

G.P.O.

Team Crevalcore

Castelmaggiore

1.450

930

910

160

0

1

2

3

4

5 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

5

4

2

3

(D)
Colato Alessandro
Perina Filippo

(F)
Pilati Massimo
Todaro Fabio

(F)
Borghi Rossella
Pilati Valerio

(A)
Ferrari Claudio
Zanardi Eros

(B)
Tortonesi Massimo
Vitali Stefano

Team Crevalcore

Castelmaggiore

G.P.O.

Minerva Minerbio

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

3.190

1.260

510

480

0

1

2

3

4

5 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore G Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

1

2

4

5

(E)
Corazza Marco
Cogliati Paolo

(E)
Wongwichit Sonphon
Sabatino Nicola

(E)
Garuti Claudio
Sandrini Paolo

(D)
Galigani Riccardo
Rimondi Nicholas

(G)
Danielli Stefano
Banzi Giuliano

Emiliana

Castelmaggiore

Team Crevalcore

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

G.P.O.

810

770

290

0

0

1

2

3

4,5

4,5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore H Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

2

3

4

1

(C)
Casarini Stefano
Marsigli Marco

(I)
Balboni Claudio
Ronchetti Sergio

(L)
Tarozzi Maurizio
Borgatti Angelo

(F)
Iovine Catello
Sartori Stefano

(A)
Nallin Lucio
Bignami Enzo

Emiliana

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

G.P.O.

Team Crevalcore

Amici Per La Pesca 2011

690

400

0

0

0

1

2

4

4

4

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore I Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

3

1

5

2

(E)
Sacchetti Sergio
Marchesini Giancarlo

(A)
Poppi Piero
Balducci Matteo

(C)
Martin Stefano
Ventura Luciano

(M)
La Torre Vito
Venturi Simone

(I)
Bucci Mirco
Bucci Andrea

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Castelmaggiore

Minerva Minerbio

Team Crevalcore

G.P.O.

2.410

1.140

460

240

1

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore L Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

5

3

4

1

(A)
Biancoli Maurizio
Martelli Andrea

(L)
Zambelli Guido
Saverino Aurelio

(F)
Bergami Claudio
Bergami Fabio

(A)
Savini Paolo
Pezzuto Carlo

(B)
Santini Livio
Mezzadri Tommaso

Emiliana

Team Crevalcore

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

G.P.O.

Amici Per La Pesca 2011

3.270

1.380

890

350

350

1

2

3

4,5

4,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore M Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

5

2

3

4

(A)
Arienti Gianni
Venturi Davide

(L)
Zambelli Guido
Saverino Aurelio

(B)
Sabioni Claudio
Lipparini Mauro

(F)
Bergami Claudio
Bergami Fabio

(A)
Savini Paolo
Pezzuto Carlo

Camaldoli

Team Crevalcore

Sasso Marconi

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

G.P.O.

3.510

1.380

1.370

890

350

1

2

3

4

5

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore N Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

3

4

2

1

(H)
Melloni Gianluca
Tassinari Giuseppe

(B)
Castagnini Loris
Fornari Marzio

(D)
Gabini Franco
Gabini Mario

(H)
Degli Esposti Stefano
Viaggi Davide

(A)
Antolini Andrea
Giolitto Massimo

Team Crevalcore

Emiliana

Castelmaggiore

G.P.O.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

10.950

3.530

2.860

1.800

1.500

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore O Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Firma Ispettore Note


