Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore



Zona A

Settore A

Posto Gara	Coppia	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
2	(D) Zocca Fabio Ferrigno Salvatore	Amici Per La Pesca 2011			2.390	1	
4	(A) Carati Bruno Gruppioni Renato	Sasso Marconi			1.440	2	
5	(E) Carata Marino Chiarelli Claudio	Camaldoli			560	3	
3	(C) Borgatti Ivano Ghermandi Loredano	Team Crevalcore			420	4	
1	(L) Vandelli Alessandro Silvestri Sergio	Minerva Rossoblu68 A.S.D.			240	5	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Piggioli Odoardo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Firma Ispettore



Zona A

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Posto Gara	Сорріа	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
3	(C) Gruppioni Palmiro Rimondi Mirko	Minerva Rossoblu68 A.S.D.			1.450	1	
1	(D) Santini Davide Garda Claudio	G.P.O.			1.420	2	
4	(A) Lodi Luca Frabboni Piero	Panigale			1.020	3	
2	(G) Ercolani Fabio Mantovani Luca	Castelmaggiore			840	4	
5	(N) Marchiodi Claudia Prighel Mariano	Team Crevalcore			530	5	

Note

Settore

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore



Zona A

Settore C

Posto Gara	Сорріа	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
5	(H) Guicciardi Francesco Dolci Luca	Minerva Rossoblu68 A.S.D.			1.830	1	
2	(I) Occhiali Stefano Occhiali Ilaria	Team Crevalcore			1.520	2	
1	(B) Benotti Vincenzo Sambri Andrea	Camaldoli			1.070	3	
3	(C) Schiavone Antonio Bucur George marius	Amici Per La Pesca 2011			650	4	
4	(D) Grassilli Filippo Benni Luca	Emiliana			480	5	

		Piggioli Odoardo
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Firma Ispettore



Zona A

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Posto Gara	Сорріа	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
4	(B) Bettini Roberto Cassanelli Alberto	Castelmaggiore			5.190	1	
3	(G) Franchini Federico Zammarchi Massimo	Minerva Rossoblu68 A.S.D.			4.540	2	
2	(G) Martino Carmine Mazzieri Elena	Team Crevalcore			3.350	3	
5	(B) Gurini Gabriele De Falco Mauro	Minerva Minerbio			2.420	4	
1	(E) Landi Enrico federi Marinella Giuliano	G.P.O.			110	5	

Note

Settore

D

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Firma Ispettore



Zona A

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Settore E

Posto Gara	Coppia	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
3	(D) Budriesi Ivan Pezone Andrea	Camaldoli			1.630	1	
2	(A) Barbieri Daniele Ecchia Paolo	Team Crevalcore			730	2	
4	(C) Solio Ivano Bassi Maurizio	G.P.O.			640	3	
5	(H) Bordin Moreno Bernardi Marco	Castelmaggiore			610	4	
1	(B) Battistini Nicholas Falivena Davide	Medicinese			590	5	

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Firma Ispettore



Zona A

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Settore F

Posto Gara	Сорріа	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
5	(A) Zini Massimo Ianniciello Claudio	Medicinese			1.450	1	
1	(C) Bianconi Marco Zamara Gino	Camaldoli			930	2	
4	(B) Frabetti Gianluca Zucchini Luigi	G.P.O.			910	3	
3	(B) Bonetti Valter Traldi Gilberto	Team Crevalcore			160	4	
2	(C) Alberghini Renato Cevenini Elvira	Castelmaggiore			0	5	С

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore



Zona A

Settore G

Posto Gara	Сорріа	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	(D) Colato Alessandro Perina Filippo	Team Crevalcore			3.190	1	
5	(F) Pilati Massimo Todaro Fabio	Castelmaggiore			1.260	2	
4	(F) Borghi Rossella Pilati Valerio	G.P.O.			510	3	
2	(A) Ferrari Claudio Zanardi Eros	Minerva Minerbio			480	4	
3	(B) Tortonesi Massimo Vitali Stefano	Minerva Rossoblu68 A.S.D.			0	5	С

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Piggioli Odoardo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore



Zona A

Settore

Н

Posto Gara	Coppia	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
3	(E) Corazza Marco Cogliati Paolo	Emiliana			810	1	
1	(E) Wongwichit Sonphon Sabatino Nicola	Castelmaggiore			770	2	
2	(E) Garuti Claudio Sandrini Paolo	Team Crevalcore			290	3	
4	(D) Galigani Riccardo Rimondi Nicholas	Minerva Rossoblu68 A.S.D.			0	4,5	С
5	(G) Danielli Stefano Banzi Giuliano	G.P.O.			0	4,5	С

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Piggioli Odoardo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Firma Ispettore



Zona A

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Settore I

Posto Gara	Сорріа	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
5	(C) Casarini Stefano Marsigli Marco	Emiliana			690	1	
2	(I) Balboni Claudio Ronchetti Sergio	Minerva Rossoblu68 A.S.D.			400	2	
3	(L) Tarozzi Maurizio Borgatti Angelo	G.P.O.			0	4	С
4	(F) Iovine Catello Sartori Stefano	Team Crevalcore			0	4	С
1	(A) Nallin Lucio Bignami Enzo	Amici Per La Pesca 2011			0	4	С

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore



Zona A

Settore L

Posto Gara	Сорріа	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
4	(E) Sacchetti Sergio Marchesini Giancarlo	Minerva Rossoblu68 A.S.D.			2.410	1	
3	(A) Poppi Piero Balducci Matteo	Castelmaggiore			1.140	2	
1	(C) Martin Stefano Ventura Luciano	Minerva Minerbio			460	3	
5	(M) La Torre Vito Venturi Simone	Team Crevalcore			240	4	
2	(I) Bucci Mirco Bucci Andrea	G.P.O.			1	5	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Piggioli Odoardo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Firma Ispettore



Zona A

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Settore

М

Posto Gara	Coppia	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
2	(A) Biancoli Maurizio Martelli Andrea	Emiliana			3.270	1	
5	(L) Zambelli Guido Saverino Aurelio	Team Crevalcore			1.380	2	
3	(F) Bergami Claudio Bergami Fabio	Minerva Rossoblu68 A.S.D.			890	3	
4	(A) Savini Paolo Pezzuto Carlo	G.P.O.			350	4,5	
1	(B) Santini Livio Mezzadri Tommaso	Amici Per La Pesca 2011			350	4,5	

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore



Zona A

Settore

N

Posto Gara	Сорріа	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	(A) Arienti Gianni Venturi Davide	Camaldoli			3.510	1	
5	(L) Zambelli Guido Saverino Aurelio	Team Crevalcore			1.380	2	т
2	(B) Sabioni Claudio Lipparini Mauro	Sasso Marconi			1.370	3	
3	(F) Bergami Claudio Bergami Fabio	Minerva Rossoblu68 A.S.D.			890	4	Т
4	(A) Savini Paolo Pezzuto Carlo	G.P.O.			350	5	Т

rima zopottoro		Piggioli Odoardo
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Prov. di Bo a coppie Prova nr. 1

Campo di Gara Riolo vecchio Data 23-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Firma Ispettore



Zona A

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Posto Gara	Сорріа	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
5	(H) Melloni Gianluca Tassinari Giuseppe	Team Crevalcore			10.950	1	
3	(B) Castagnini Loris Fornari Marzio	Emiliana			3.530	2	
4	(D) Gabini Franco Gabini Mario	Castelmaggiore			2.860	3	
2	(H) Degli Esposti Stefano Viaggi Davide	G.P.O.			1.800	4	
1	(A) Antolini Andrea Giolitto Massimo	Minerva Rossoblu68 A.S.D.			1.500	5	

Note

Settore

0